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SM/DM-lag 2008-2009 Slutresultat
De tio framsta lagen spelade DM-final den 14-15 mars 2009
De fem framsta lagen spelar SM-semifinal den 25-26 april

Resultat i DM 2008-2009

Scania, Jan Becklén-Fredrik Jarlvik-Anders Wirgren-Johan Bennet-Thomas Andersson-David Probert
Durlow, Lars Durlow-Ronny Bengtzon-Bdrje Lindstrom-Tommy Kellander
Bryder, David Bryder-Mats Berggren-Johan Noberius-Sven-Olov Flodgvist-Gdran Lindberg

Slutresultat i SM/DM

Lag
Scania
Lavec & Co
Durlow
Bryder
Lille Mats

IMP
300 - 109

250 - 154
295 - 253
217 - 204
251 - 220

Kvot
2,75
1,62
1,17
1,06
1,14

VP
182

160
143
137
134
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Stinsapagarna
H66rs BK
Anatronic
Hallén

ATTAN

212 - 221
243 - 257
219 - 263
193 - 309
140 - 330

0,96
0,95
0,83
0,63
0,42

133
132
123
104
90
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Enjoy Lavec
Landskrona CST
Carbonnier
Pettersson
Kullabygdens BK
Ekholm

Ystads BS

PMH Ystad
Bosse Dubbel
Nicke

Ostner

Ekelund

LUCK Aterbud
B.A.R.E.N

Ingegerds Drangar

Granath
Sj6bo BK

BK Tre Sang Carina

LUCK WSG
Evas Knektar
GOSH

(ej DM)






